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2025

İslam Devrimi Lideri, görüşmede yaptığı konuşmada ülkenin sert ve donanım tehditlerine karşı gücüne vurgu yaptı.

Tebriz halkının 29 Behmen kıyamı yıldönümünde Doğu Azerbaycan ilinin farklı kesimlerinden insanlar İslam
Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei ile İmam Humeyni Hüseyniyesi'nde görüştü.

İslam Devrimi'nin bölgedeki önemli konumuna vurgu yapan Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, "İslam devrimi
bağımsız bir kimlik olarak, bölge milletleri ve bölge dışındaki milletlere umut verici büyük bir üs olarak kendini
göstermiştir. Dünya müstekbirleri ve sömürgecilerinin İslam Cumhuriyeti'ne yönelik öfkesinin nedeni İran
milletininin direnişi ve dik durmasıdır" dedi.

İslam Devrimi Lideri beyanatının devamında ,"Bugün, düşmanın sert ve donanım tehditleri açısından herhangi bir
endişe veya sorunumuz olmadığını ve bu alandaki karşı koyma gücümüzün mükemmel seviyede olduğunu biliyoruz,
halkımızın bu konuda güven hissettiğini de söylemek gerekir" diye konuştu.

İran'ın savunma kapasitesini sert tehditlere karşı mükemmel olarak değerlendiren İslam Devrimi Lideri,
"Dostlarımız ve düşmanlarımızın da bu gerçeği bildiklerini ve halkın bu açıdan güven hissettiğini söylemeliyiz.
Ancak, bugün karşılaştığımız tehdit, düşmanın sert tehdidi değil, yumuşak ve yazılım tehditleridir" dedi.

Devrim Lideri, yumuşak tehdidin anlamını halkın fikirlerini manipüle etmek, ayrılık ve fitne yaratmak ve "İslam
Devrimi'nin temelleri ve düşmanlara karşı direnme" konusunda şüphe oluşturmak olarak tanımladı ve şöyle devam
etti: "Kötü niyetliler, İran halkını alt etmenin ve İslam Cumhuriyeti'ni güçlü duruşlarından geri tutmanın yolu olarak
yumuşak tehditlerini kullanma yoluna gitmeye karar verdiler, ancak bugüne kadar başarılı olamadılar ve halkı,
gençleri kendi kötü niyetli arzuları ile engellemeyi başaramadılar".

İran İslam Devrimi Lideri geçen hafta düzenlenen İnkılap zafer yıldönümü 22 Behmen yürüyüşünü, yumuşak
tehditlerinin etkisiz olduğunun açık bir göstergesi olarak değerlendirerek şunları belirtti: “Devrimin 46. zafer
yıldönümüne halkın büyük ve ihtişamlı katılımı, dünyada eşsiz bir şeydir, halk, karşılaştığı zorluklar ve haklı
beklentileri ne olursa olsun, devrimlerini savunmak için katılım sağladılar onları bu katılımdan hiçbir şey
engellemedi.”

Bugün, yumuşak tehditlere ve saldırılara karşı savunmanın sert savunmadan daha önemli olduğunu belirten İslam
Devrimi Lideri, bunun nedenini şu şekilde açıkladı: “Sert savunmada eksik kalanlar, yumuşak savunma ile telafi
edilebilir, çünkü bugüne kadar bu defalarca yapıldı, ancak yumuşak güçteki sorunlar, sert araçlarla çözülemez.”

Devrimin hedeflerine ulaşma yolundaki ilerlemeye atıfta bulunan Devrim Lideri, "Henüz devrim hedeflerimize
tamamen ulaşamadık, adalet, sosyal eşitsizliklerin giderilmesi gibi bazı zorluklarımız var; ancak devrim, bağımsız
kimliğini korumayı ve bölge halkları için büyük bir umut kaynağı olmayı başardı ve bu, emperyalistlerin ve
sömürgecilerin öfkesinin nedenidir." dedi.
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Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bazı analizleri yanlış bularak şunları söyledi: “Amerikan emperyalizminin
düşmanlığı, 'Amerika'ya ölüm' söyleminden dolayı değildir, kökeni, İran halkının azmi ve fedakarlığıyla
sömürgecilerin boyunduruğundan kurtulmuş olması ve onların dayatmalarına boyun eğmemiş olmasındadır.”

Amerikalıların zorba söylemlerini ve bazı ülkelerin topraklarını işgal etme taleplerini, sömürgeci ve zalim
emperyalistlerin ve cinayetkar Siyonist ağının çirkin, vahşi, soyguncu ve baskıcı doğasının bir yansıması olarak
tanımlayan İslam Devrimi Lideri “Onlar, İran halkının, kendi ayakları üzerinde durarak, zulme ve saldırılara karşı
çıkıp, 46 yıl sonra bile her geçen gün daha da güçlenen bir hükümet kurmuş olmasını kabullenemiyorlar.” dedi.

Devrim Lideri, gençleri, söylediklerinin esas hedef kitlesi olarak belirleyerek, onlara şu mesajı verdi: “Bugün sizin
sorumluluğunuz, devrimci ruhu korumak, gelişmeyi hızlandırmak ve devrim hedeflerine ulaşma yolunda hareket
etmektir.”
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